
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование 
«Юртинское городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 09        »    11 .  2017г.                  №    156
                                                 

О внесении изменений в муниципальную
целевую  программу  «Обеспечение  дея-
тельности  органов  местного  самоуправ-
ления Юртинского городского поселения
на  2015-2017  годы»,  утвержденную  по-
становлением администрации Юртинско-
го городского поселения от 29.10.2014 №
194,  с  изм.  от  16.11.2015  г.  №  373,  от
28.11.2016  г.  №  270,от  29.12.2016  г.  №
299

Рассмотрев материалы отдела по общественным и социально-экономическим связям
администрации Юртинского городского поселения, руководствуясь статьей 14 Федераль-
ного закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации",  статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 6 Устава
Юртинского  муниципального  образования  «Юртинское  городское  поселение»,  админи-
страция Юртинского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Обеспечение деятель-
ности органов местного самоуправления Юртинского городского поселения на
2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Юртинского го-
родского  поселения  29.10.2014  г.  №  194,  с  изм.  от  16.11.2015  г.  №  373,  от
28.11.2016 г. № 270, от 29.12.2016 г. № 299 :

1.1. пункт 10 паспорта муниципальной программы читать в новой редакции:

10 Объемы и источники финансирования Финансирование программных меропри-
ятий  осуществляется  за  счет  средств
бюджета  Юртинского  муниципального
образования.
Общий объем финансирования програм-
мы составляет 28035,0 тыс. рублей, в т.
ч.:

consultantplus://offline/ref=A419DCBF4496953BA201150A80B6C564D160E54B9DDD3B81B0211343B1B7F9C2345B3EF0B5EA9C59I1G6H
consultantplus://offline/ref=A419DCBF4496953BA2010B0796DA9F68D16DBE4F92DC30D2EE7E481EE6BEF395731467B2F1E49F5117B369I3G0H


2015г.- 8432,7 тыс. руб.
2016г.- 9488,0 тыс. руб.
2017г.- 10114,3  тыс. руб.

1.2. Раздел 4,п.8 читать в новой редакции:
Сумма расходов на реализацию мероприятий составляет 28035,0 тыс. руб., в т. ч. :
2015 г.-8432,7 тыс. руб.,
2016 г.-9488,0 тыс. руб.,
2017 г.-10114,3 тыс. руб.

2. Заведующей сектора по организационно правовой, кадровой и социальной работе
администрации Юртинского городского поселения Боровиковой С.В. обеспечить опубли-
кование настоящего постановления в официальных средствах массовой информации. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Юртинского
городского поселения А.В.Горячев

2


